崇德路街道办智慧化社区平台及疫情防控设施竣工

结算审计结果公告

                                       〔2024年第1号〕
根据《中华人民共和国审计法》第二十三条的规定，我局于2023年12月20日至2024年1月3日对崇德路街道办事处报送的崇德路街道办智慧化社区平台及疫情防控设施竣工结算进行了审计。现将审计公告如下：
一、基本情况

崇德路街道办智慧化社区平台及疫情防控设施工程经区政府主要领导现场办公调研疫情防控工作期间，发现辖区智慧化社区平台监控设备及平台软件基本空白，急需进行提升改造，为确保防控演练管控到位决定实施该项目。2023年2月区财政局下达该项目预算资金150万元（横政财发〔2023〕35号）。根据横政财发〔2020〕9号文件明确在疫情期间建立采购绿色通道，可不执行政府采购法规定的方式和程序。崇德路街道办事处分别于2021年9月和2022年6月通过“三重一大”会议确定实施一期和二期工程。

一期工程于2021年9月委托由锐驰项目管理有限公司组织邀请招投标，其中一标段由联通数字科技有限公司陕西分公司中标承建，合同价458000元，建设内容包括居民微信小程序端后台管理、大屏展示、服务器支撑；二标段由中国电信股份有限公司榆林分公司中标承建，合同价219976元，建设内容包括户内全彩屏5.51平方米、LED显示屏智慧控制系统1套及配套设备、专业音箱1组、专业功放1台、机柜1套及辅助线材料、变焦摄像机40台、储存卡40张、流量卡40张、太阳能板20套、立杆19套及相应施工技术服务维护等。2021年9月开工，2021年10月完工，2022年2月通过初步验收。

二期工程于2022年9月委托由陕西中财招标代理有限公司组织邀请招投标，由中国电信股份有限公司榆林分公司中标承建，合同价822024元，建设内容包括：影音控制系统屏幕7.10平方米、数据处理服务器1台、管理工作服务器1台、数据支撑系统1套、智能球机56台、网络摄像机6台、智能警戒摄像机1台、储存卡63张、流量卡63张、一体化太阳能供电20套、立杆20套及相应施工技术维护调试等。2022年6月开工，2022年7月完工，2023年5月通过初步验收。
该项目送审总投资1512300元，其中：建安工程投资1500000元（一期一标段458000元，一期二标段219976元、二期工程822024元）；待摊投资-招标代理费12300元。

二、审计发现的主要问题及处理结果

（一）多计建安工程投资20360元

（二）结余资金8060元